

## **Dicle Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi, ilanın yayım tarihinden sonraki ilk iş gününden başlamak üzere 15 (onbeş) gündür. Kadrolara müracaat eden adayların başvurularının Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan ve (<http://www.dicle.edu.tr>) adresindeki "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi" kriterlerine uygun olması gerekmektedir. Bu kriterlere uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

Profesör kadroları daimi statüde olup adaylar; başvuru anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini de belirttikleri dilekçelerine ekleyecekleri, doçentlik belgesi, öğrenim belgeleri, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, özgeçmiş, puanlar çizelgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan çalışmalarının 1 takımını dosya halinde; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de pdf formatında 5 adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına şahsen başvuracaklardır.

Doçent kadroları daimi statüde olup adaylar; başvuru anabilim dalını belirttikleri dilekçelerine nüfus cüzdanı fotokopisi, öğrenim belgeleri, 2 adet fotoğraf, özgeçmiş, doçentlik belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan belgelerin 1 takımını dosya halinde, dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de pdf formatında 3 adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvuracaklardır.

Doçentlik kadrolarına başvuranlardan, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için, Üniversitemizin talebi doğrultusunda, Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavda başarılı olamayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.

Doktor Öğretim Üyesi kadroları için adaylar; başvuru anabilim dalını belirttikleri dilekçelerine, nüfus cüzdanı fotokopisi, özgeçmiş, puanlar çizelgesi, yabancı dil belgesi, öğrenim belgeleri, 2 adet fotoğraf ayrıca bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan belgelerin 1 takımını dosya halinde; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de pdf formatında 3 adet taşınabilir belleğe aktararak, kadronun ilan edildiği birime şahsen başvuracaklardır.

İlanımızda; 01.01.2018 tarihinde yürürlüğe giren 2547 sayılı Kanunun ek 38' inci maddesi uyarınca belirlenen % 20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Süresi içerisinde yapılmayan başvurular ile Rektörlüğümüz ve ilgili birimlerce kurulacak başvuru ön değerlendirme komisyonu tarafından ilgili mevzuatın gereğini ve ilan başvuru şartlarını taşımadığı veya eksik belgeli olduğu tespit edilenlerin başvuruları ile postayla yapılacak başvurular kabul edilmeyecek, adaylar ilana çıkan kadrolardan yalnızca birine başvurabileceklerdir. Adaylar ilan şartlarında belirtilen hususların tamamını belgelendireceklerdir.

Doçent unvanına sahip olan adaylar doktor öğretim üyesi kadrolarına başvuramazlar. Daha önce Üniversitemizce açılmış herhangi bir kadroya başvurmuş olup başvurusu halen derdest olanlar ile herhangi bir kadro başvurusuyla ilgili yargı süreci devam edenlerin başvuruları kabul edilmeyecektir.

Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış olsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini sunmaları zorunludur.

BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	KADRO UNVANI	DERECE	ADET	
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda doçent olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olup yeni tanı diabetes ve hipertansif hastalarda subklinik aterosklerozun araştırmasında aortik-flow propagation velocity ile ilgili çalışmaları yapmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olup nefroloji yan dal uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olup obsesif kompulsif belirtilerin gizli sınıf analizi ile ilgili çalışmaları yapmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olup karaciğer nakli ile ilgili çalışmaları yapmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Profesör	1	2	İlgili alanda doçent olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olup tükürük bezi hastalıklarında kullanılan tanı yöntemlerinin değerlendirilmesi ile ilgili çalışmaları yapmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	1	1	İlgili alanda doçent olup point shear wave elastografi alanında çalışmaları yapmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doçent	1	1	İlgili alanda doçent olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göğüs Cerrahisi	Doçent	1	1	İlgili alanda doçent olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	İlgili alanda doçent olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tıpta uzmanlığını ilgili anabilim dalında yapmış olup onkoloji, girişimsel radyoloji ve görüntüleme ile ilgili çalışmaları yapmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tıpta uzmanlığını ilgili anabilim dalında yapmış olup pulset, radyofrekans nörotomi uygulaması çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tıpta uzmanlığını ilgili anabilim dalında yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olmak.
Bismil Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Organik Tarım Pr.	Doçent	1	1	Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında doçent olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tarla Bitkileri	Doçent	1	1	İlgili alanda doçent olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Doçent	1	1	Makro İktisat alanında doçent olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	1	1	Makro İktisat alanında doçent olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Sayısal Yöntemler	Doçent	1	1	İlgili alanda çalışmaları bulunmak.
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Şehircilik	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olup kentsel dönüşüm ve yavaş kentler üzerine çalışmaları olmak.
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Restorasyon	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olup renovasyon, yeniden işlevlendirme konularında çalışmaları olmak.
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Restorasyon	Doçent	1	1	İlgili alanda doçent olup kültürel mirasta ve Güneydoğu Anadolu'daki tarihi hamam belgelenmesi konusunda çalışmaları olmak.
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İlgili anabilim dalında doktora yapmış olup ergonomi ve geleneksel evler konusunda çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent olmak.

Fen Fakültesi	Kimya	Biyokimya	Doçent	1	1	İlgili alanda doçent olup makro monomerler ve biyosensörler ile ilgili çalışmaları olmak.
Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Eczacılık Temel Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Biyoloji anabilim dalında doktora yapmış olup pestisitlerin hematolojik, sitolojik ve membran geçirgenliği üzerine etkileri ile ilgili çalışmaları olmak.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmasotik Botanik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olup ilgili anabilim dalında doktora yapmış olmak.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmasotik Toksikoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olup ilgili anabilim dalında doktora yapmış olmak.
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Bilişim	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Temel İletişim Bilimleri alanında doktora yapmış olup yazılı basında mülteci sorunları üzerine çalışmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Laboratuvar Hayvanları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Labarotuvur Hayvanları anabilim dalında doktora yapmış olup laboratuvar hayvanları üretim ve saflaştırma birimlerinde en az 3 yıl çalışmış olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Havacılık Yönetimi veya İşletme alanında doktora yapmış olup yapay zeka yöntemleri konusunda çalışmaları olmak.
Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	1	Fen Bilimleri ve Matematik/Biyoloji alanında doçent olmak.